
Dodatek ě. 2
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie pro vytápění a ohřev vody

ě. 15094
uzavřený mezi:

o VEOLIA

Název: Městská část Praha 6
Se sídlem: Praha 6, Čs. Armády 23, PSČ: 160 52
IČO: 00063703
DIČ: CZ00063703
(dále jen „Odběratel“)

Zastoupený společností:
Název: SNEO, a.s.
Se sídlem: Nad alejí 1876/2, Břevnov, 162 00 Praha 6
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B

9085
Zastoupená: Tomáš Jílek -  předseda představenstva, Ing. Petr Macháček -

místopředseda představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:

Název: Veolia Energie ČR, a.s.
Se sídlem: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B

318,
Zastoupená: Ing. Reda Rahma -  obchodní Ředitel na základě pověření
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu:
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410
(dále jen „Dodavatel“)

Článek I.

Předmět dodatku

1. Odběratel a Dodavatel spolu uzavřeli dne 02.10.2012 Smlouvu o dodávce tepelné energie

pro vytápění a o ohřev vody 15094, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat

tepelnou energii pro vytápění a ohřev teplé vody do objektů:

Obora Hvězda 1/2 
Hermelínská 1203/6 
Stochovská, Ruzyňská 530/43 
Karlovarská 337/18

Dodatek 2.2/ Veolia Energie ČR, a.s. 1



Na Viničce 624/9 
Na Bateriích 477/41 
Dejvická 919/38 
Dejvická 209/3 
Na Dračkách 1095/34 
Rooseveltova 611/42 
Rooseveltova 612/40 
Rooseveltova 613/38 
Rooseveltova 614/36 
Rooseveltova 615/34 
Rooseveltova 615/32 
Rooseveltova 616/30 
Rooseveltova 617/28 
Rooseveltova 618/26 
Rooseveltova 619/24
NP (garáže) v budově na pare. Č. 289/3 v k.ú. Veleslavín 
NP (pizzerie) v budově na pare. Č. 289/3 v k.ú. Veleslavín

(dále jen „Smlouva“).
2. Dne 20.06.2013 uzavřel Odběratel a Dodavatel Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dodávce 

tepelné energie pro vytápění a ohřev vody č. 15094, kterým došlo k vyjmutí odběrných 

míst NP (garáže) v budově na pare. Č. 289/3 v k.ú. Veleslavín a NP (pizzerie) v budově 

na pare. Č. 289/3 v k.ú. Veleslavín ze smlouvy, protože došlo k uzavření samostatné 

smlouvy pro tato dvě odběrné místa.

o VGOLIA

3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Odběrná místa: Dejvická 209/3
Rooseveltova 611 /42 
Rooseveltova 612/40 
Rooseveltova 613/38 
Rooseveltova 614/36 
Rooseveltova 615/34 
Rooseveltova 615/32 
Rooseveltova 616/30 
Rooseveltova 617/28 
Rooseveltova 618/26 
Rooseveltova 619/24

se ze smlouvy vyjímají, a to z důvodu, že uvedené objekty přešly do vlastnictví třetích 

osob a pro tato odběrná místa byly Dodavatelem uzavřeny samostatné smlouvy.

Dodatek č.2/ Veolia Energie ČR, a.s. 2



Článek II.

Závěrečná ustanovení

Q  VeOLIA

4. Další ustanovení Smlouvy a příloh jsou tímto Dodatkem č. 2 nedotčená a zůstávají 

v platnosti beze změny.

5. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

dvě obdrží Dodavatel, jedno Původní odběratel a jedno Nový odběratel.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají po vzájemném projednání 

na základě svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 

01.01.2015.

2 7  -05- 2018
V Praze dne......................... V Praze dne..«/?- . 9.9!̂ ..

Za Dodavatele:

Ing. Reda Rahma
obchodní Ředitel na základě pověření

Za odběratele:

Taáiáš Jílek
předseda představenstva

Ing. Petr Macháček
místopředseda představenstva

Dodatek č.2/ Veolia Energie ČR, a.s. 3


